云南省卫生计生委办公室关于公布 2017 年云南省
住院医师规范化培训和助理全科医生培训
结业考核（中医类）合格人员名单的通知

各州、市卫生计生委，委直属和联系有关单位，各中医住院医

师规范化培训基地、中医类别助理全科医生培训基地：

根据《云南省卫生计生委办公室关于开展 2017年云南省住

院医师规范化培训和助理全科医生培训结业考核的通知》 (以

下简称《通知》)要求，现将通过 2017 年云南省住院医师规范

化培训和助理全科医生培训结业考核（中医类）合格人员名单

予以公布。本次考试成绩公布后，省卫生计生委将结业考核合

格人员信息提交中国医师协会，并印发国家统一制式的《住院

医师规范化培训合格证书》和《助理全科医生培训合格证书》。

合格证书领取事宜另文通知。

附件：1. 2017年云南省住院医师规范化培训结业考核（中

医类）合格人员名单（222人）

2. 2017年云南省助理全科医生培训结业考核（中医

类）合格人员名单（15人）

 - 2 -

3. 2017年云南省住院医师规范化培训结业考核（中

医类）单阶段合格人员名单（38人）

4. 2017年云南省助理全科医生培训结业考核（中医

类）单阶段合格人员名单（8人）

云南省卫生计生委办公室

2017年 7月 6日

 - 3 -

附件 1

2017 年云南省住院医师规范化培训结业考核（中医类）

合格人员名单（222 人）

序号 培训基地 姓名 专业 证件号码

1 昆明市中医医院 陈志 中医科 532227********1119

2 昆明市中医医院 王珍梅 中医科 530129********2124

3 昆明市中医医院 李宗武 中医科 421023********5210

4 昆明市中医医院 张容秀 中医科 530328********0026

5 昆明市中医医院 徐凡 中医科 530123********3933

6 昆明市中医医院 聂晶晶 中医科 430281********4748

7 昆明市中医医院 沈婉玲 中医科 530324********0022

8 昆明市中医医院 李佳桦 中医科 530111********7205

9 昆明市中医医院 邓锋 中医科 431023********4834

10 昆明市中医医院 杨芝仙 中医科 532324********1520

11 昆明市中医医院 郭春艳 中医科 530402********1560

12 昆明市中医医院 龚孝平 中医科 500231********6081

13 昆明市中医医院 苏晋燕 中医科 532927********0326

14 昆明市中医医院 季章龙 中医科 530322********003X

15 昆明市中医医院 张丽凤 中医科 152122********6627

16 昆明市中医医院 周瑞彬 中医科 530302********0334

17 昆明市中医医院 苏红梅 中医科 532925********0344

18 昆明市中医医院 杨馨 中医科 533221********4328

19 昆明市中医医院 王梦 中医科 530629********018X

20 昆明市中医医院 吴超 中医科 432524********8383

21 昆明市中医医院 鲁旭阳 中医科 411023********4546

22 昆明市中医医院 代星星 中医科 532923********0744

23 昆明市中医医院 郭施余 中医科 141082********0038

24 昆明市中医医院 井延杰 中医科 411322********5324

25 昆明市中医医院 邱发敏 中医科 430581********4011

 - 4 -

26 昆明市中医医院 张瑾 中医科 530381********0029

27 昆明市中医医院 李皎 中医科 530122********3010

28 昆明市中医医院 温辉 中医科 410403********5696

29 昆明市中医医院 何云鹏 中医科 220881********1510

30 昆明市中医医院 苏义书 中医科 532323********1112

31 昆明市中医医院 杨光 中医科 411402********5834

32 昆明市中医医院 程馨缘 中医科 410802********0045

33 昆明市中医医院 查鸭荣 中医科 530322********1011

34 昆明市中医医院 朱恩超 中医科 530381********3714

35 昆明市中医医院 王立能 中医科 530322********1718

36 昆明市中医医院 龙海 中医科 433123********1217

37 昆明市中医医院 段登海 中医科 533023********1038

38 昆明市中医医院 李金磊 中医科 412824********6010

39 昆明市中医医院 苏婷 中医科 530326********0022

40 昆明市中医医院 沈良能 中医科 530381********0915

41 云南省中医医院 马栋 中医科 410503********0018

42 云南省中医医院 朱迁旭 中医科 530381********1315

43 云南省中医医院 吴品君 中医科 530425********0019

44 云南省中医医院 张伟强 中医科 142326********0314

45 云南省中医医院 刘游君 中医科 430426********5163

46 云南省中医医院 董晓宁 中医科 610630********0040

47 云南省中医医院 凌珑 中医科 511024********0748

48 云南省中医医院 张介平 中医科 532931********0516

49 云南省中医医院 王轩 中医科 532128********4399

50 云南省中医医院 章文雯 中医科 530402********0043

51 云南省中医医院 张茜 中医科 532621********2120

52 云南省中医医院 柏燕 中医科 532627********392X

53 云南省中医医院 李兴艳 中医科 530127********1722

54 云南省中医医院 杜玉洪 中医科 532628********293X

55 云南省中医医院 韦仕恒 中医科 532627********4154

 - 5 -

56 云南省中医医院 杨娅 中医科 532928********1527

57 云南省中医医院 肖莉虹 中医科 513822********6765

58 云南省中医医院 谭娇雁 中医科 532925********0545

59 云南省中医医院 速秋艳 中医科 530381********0029

60 云南省中医医院 马朝敏 中医科 532622********2361

61 云南省中医医院 陈万华 中医科 532622********1125

62 云南省中医医院 马菲 中医科 220182********5319

63 云南省中医医院 杨磊 中医科 532325********1533

64 云南省中医医院 张云霞 中医科 530402********2221

65 云南省中医医院 王海棠 中医科 530181********0017

66 云南省中医医院 赵杰 中医科 532901********201X

67 云南省中医医院 徐倩楠 中医科 530427********1725

68 云南省中医医院 何冰 中医科 530302********0044

69 云南省中医医院 刘颖 中医科 430481********3388

70 云南省中医医院 伊丽娥 中医科 530381********2528

71 云南省中医医院 陶雷 中医科 530381********117X

72 云南省中医医院 熊光福 中医科 532522********4014

73 云南省中医医院 陆国飞 中医科 532101********2258

74 云南省中医医院 钱艳平 中医科 530381********0047

75 云南省中医医院 王泉 中医科 530103********1311

76 云南省中医医院 陈晨 中医科 532325********0020

77 云南省中医医院 陈果 中医科 430623********7236

78 云南省中医医院 柯欣 中医科 532126********1748

79 云南省中医医院 赵琼梅 中医科 530381********276X

80 云南省中医医院 张艳菊 中医科 530112********0929

81 云南省中医医院 周宸羽 中医科 530102********1818

82 云南省中医医院 段雯 中医科 530102********2129

83 云南省中医医院 宋玉琴 中医科 532128********0061

84 云南省中医医院 陈丽莉 中医科 532525********1027

85 云南省中医医院 鲁晓玲 中医科 532801********162X

 - 6 -

86 云南省中医医院 陈月莹 中医科 510623********5723

87 云南省中医医院 陈茁 中医科 412824********5518

88 云南省中医医院 王优 中医科 530381********4728

89 云南省中医医院 刘蓉 中医科 532801********2726

90 云南省中医医院 赵健 中医科 530402********0654

91 云南省中医医院 林文霞 中医科 620524********0446

92 云南省中医医院 迟娜娜 中医科 370785********4542

93 云南省中医医院 蒋一珺 中医科 430726********2846

94 云南省中医医院 李晓明 中医科 210411********4120

95 云南省中医医院 孙毅 中医科 320722********3934

96 云南省中医医院 李晓丹 中医科 533102********2425

97 云南省中医医院 谷宽 中医科 320125********1754

98 云南省中医医院 张鹏飞 中医科 411381********535X

99 云南省中医医院 李娜 中医科 511321********0325

100 云南省中医医院 裴娟 中医科 320324********3022

101 云南省中医医院 万美珍 中医科 362502********2686

102 云南省中医医院 李骏驰 中医科 342625********1701

103 云南省中医医院 张倩莹 中医科 530102********2422

104 云南省中医医院 严妍 中医科 530111********0020

105 云南省中医医院 蔡玉梅 中医科 530302********1520

106 云南省中医医院 李春玲 中医科 412823********362X

107 云南省中医医院 杨叶娇 中医科 532901********4623

108 云南省中医医院 徐桂梅 中医科 530381********1723

109 云南省中医医院 张秀媛 中医科 532901********0046

110 云南省中医医院 马端鑫 中医科 230381********061X

111 云南省中医医院 齐爽 中医科 232325********0220

112 云南省中医医院 刘万方 中医科 532327********151X

113 云南省中医医院 夏自银 中医科 530381********131X

114 云南省中医医院 何西亮 中医科 532127********0925

115 云南省中医医院 郭金彪 中医科 140481********6432

 - 7 -

116 云南省中医医院 王小慧 中医科 632122********6518

117 云南省中医医院 马聪文 中医科 130802********041X

118 云南省中医医院 王俊雄 中医科 532621********0311

119 云南省中医医院 赏东维 中医科 530322********1539

120 云南省中医医院 王勤 中医科 532932********1920

121 云南省中医医院 刘艳茹 中医科 430527********0022

122 云南省中医医院 李梦洁 中医科 420802********0924

123 云南省中医医院 邓洋 中医科 411282********7017

124 云南省中医医院 代龙金 中医科 530424********1636

125 云南省中医医院 谢贤辉 中医科 510623********0817

126 云南省中医医院 丛琳 中医科 230202********2026

127 云南省中医医院 张诚昊 中医科 530102********2128

128 云南省中医医院 张秀春 中医科 610502********0845

129 云南省中医医院 邢益涛 中医科 460022********5810

130 云南省中医医院 曹江松 中医科 360428********2210

131 云南省中医医院 杜娟 中医科 522321********1049

132 云南省中医医院 杜娟 中医科 622621********722X

133 云南省中医医院 黄秋霞 中医科 452101********0189

134 云南省中医医院 朱建安 中医科 522121********741X

135 云南省中医医院 魏丹 中医科 511028********0062

136 云南省中医医院 杨福艺 中医科 532127********0011

137 云南省中医医院 郭方兰 中医科 532129********3541

138 云南省中医医院 何瑞建 中医科 530381********0913

139 云南省中医医院 高琪 中医科 110111********3027

140 云南省中医医院 郭庆丰 中医科 130521********2778

141 云南省中医医院 张星贺 中医科 410425********4031

142 云南省中医医院 贾九丽 中医科 410522********2420

143 云南省中医医院 罗成斌 中医科 532927********1110

144 云南省中医医院 满蕤 中医科 430822********9748

145 云南省中医医院 肖鸣 中医科 513423********0962

 - 8 -

146 云南省中医医院 滕超 中医科 231182********4929

147 云南省中医医院 刘艳茹 中医科 231026********0640

148 云南省中医医院 王东才 中医科 533222********4319

149 云南省中医医院 孙玉琴 中医科 142724********0822

150 云南省中医医院 李慧园 中医科 230802********0523

151 云南省中医医院 关媛媛 中医科 120109********0042

152 云南省中医医院 王堉如 中医科 530103********1225

153 云南省中医医院 袁媛 中医科 532526********1148

154 云南省中医医院 刘楠 中医科 530325********0049

155 云南省中医医院 武凯良 中医科 140211********1816

156 云南省中医医院 冯青 中医科 532801********1120

157 云南省中医医院 黄梅 中医科 522122********2021

158 云南省中医医院 杨博文 中医科 429005********5270

159 云南省中医医院 杨林蓉 中医科 533023********0161

160 云南省中医医院 庄淑涵 中医科 654201********2721

161 云南省中医医院 高焕焕 中医科 339005********0077

162 云南省中医医院 朱松柏 中医科 430626********6419

163 云南省中医医院 蒋春彦 中医科 520202********4427

164 云南省中医医院 段必双 中医科 533023********0062

165 云南省中医医院 陈昆 中医科 532128********003X

166 云南省中医医院 王清 中医科 341004********0019

167 云南省中医医院 方雨葳 中医科 429004********1467

168 云南省中医医院 黎佳敏 中医科 430103********3027

169 云南省中医医院 耿丹丹 中医科 141122********014X

170 云南省中医医院 殷哲 中医科 420983********0710

171 云南省中医医院 徐梦 中医科 533024********2265

172 云南省中医医院 邓丽媛 中医科 430523********3560

173 云南省中医医院 李思杰 中医科 420102********4022

174 云南省中医医院 刘玲辰 中医科 530328********0960

175 云南省中医医院 严晶 中医科 140106********0646

 - 9 -

176 云南省中医医院 张冰 中医科 411121********1540

177 云南省中医医院 徐炎 中医科 640381********003X

178 云南省中医医院 唐亮 中医科 430527********4231

179 云南省中医医院 凌鑫国 中医科 430181********4390

180 云南省中医医院 尚晓 中医科 532129********0920

181 云南省中医医院 黄杨 中医科 360123********0032

182 云南省中医医院 齐焕青 中医科 411325********6104

183 云南省中医医院 邱斌 中医科 360733********7315

184 云南省中医医院 王婷 中医科 533223********0027

185 云南省中医医院 沈明雪 中医科 532624********0045

186 云南省中医医院 赵晓慧 中医科 420502********1327

187 云南省中医医院 吴泽勇 中医科 430224********1850

188 云南省中医医院 刘建丽 中医科 530181********2623

189 云南省中医医院 张海金 中医科 530381********0020

190 云南省中医医院 戴梦璘 中医科 530103********332X

191 云南省中医医院 刘春丽 中医科 530302********0620

192 云南省中医医院 胡玉琳 中医科 500222********2729

193 云南省中医医院 王东轶 中医科 320107********5029

194 云南省中医医院 刘源 中医科 410203********1011

195 云南省中医医院 杜福生 中医科 622723********201X

196 云南省中医医院 许峻 中医科 460027********0034

197 云南省中医医院 郭欢芳 中医科 432502********4846

198 云南省中医医院 李涵 中医科 530124********0020

199 云南省中医医院 陈辰 中医科 513401********1646

200 云南省中医医院 刘婧平 中医科 362428********0642

201 云南省中医医院 曾启明 中医科 429004********0913

202 云南省中医医院 李永芝 中医科 431023********1548

203 云南省中医医院 李迎亚 中医科 340122********0324

204 云南省中医医院 周玮莎 中医科 530322********1540

205 云南省中医医院 邵瑞萌 中医科 130582********1625

 - 10 -

206 云南省中医医院 凌娴 中医科 530103********2529

207 云南省中医医院 那晓娟 中医科 532928********0027

208 云南省中医医院 韦佳佳 中医科 532624********0045

209 云南省中医医院 赵有强 中医科 532522********3214

210 云南省中医医院 张红娟 中医科 530381********1740

211 云南省中医医院 杨文信 中医科 532724********0633

212 云南省中医医院 郭蓉 中医科 530402********152X

213 云南省中医医院 徐锐 中医科 350102********6416

214 云南省中医医院 李加云 中医科 532724********0921

215 云南省中医医院 贾冰 中医科 222403********0424

216 云南省中医医院 苑春凤 中医科 412825********8829

217 云南省中医医院 李磊磊 中医科 530424********0615

218 云南省中医医院 龚洁 中医科 532925********092X

219 云南省中医医院 罗光云 中医科 532123********4129

220 云南省中医医院 倪连俊 中医科 532621********4346

221 云南省中医医院 张彩艳 中医全科 530629********0149

222 云南省中医医院 马源泽 中医全科 230603********2129

 - 11 -

附件 2

2017 年云南省助理全科医生培训结业考核（中医类）

合格人员名单（15 人）

序号 培训基地 姓名 专业 身份证号

1 安宁市中医医院 李远敏 中医类别助理全科 532128********4127

2 安宁市中医医院 卢文涛 中医类别助理全科 530181********2214

3 宾川县中医医院 罗宇 中医类别助理全科 532926********0357

4 宾川县中医医院 王思奇 中医类别助理全科 532924********1177

5 宾川县中医医院 赵磊 中医类别助理全科 532924********0033

6 华坪县中医医院 冉光仙 中医类别助理全科 533223********0029

7 鲁甸县中医医院 白琼芳 中医类别助理全科 532524********0640

8 鲁甸县中医医院 郭必俊 中医类别助理全科 532101********3065

9 勐海县中医医院 李伟林 中医类别助理全科 532801********3717

10 南华县中医医院 王加 中医类别助理全科 532326********3046

11 南华县中医医院 张海东 中医类别助理全科 532322********0538

12 宁洱县中医医院 黄艳美 中医类别助理全科 532723********3327

13 腾冲市中医医院 李秀 中医类别助理全科 533022********2624

14 砚山县中医医院 周丽芬 中医类别助理全科 532628********2721

15 盈江县中医医院 早泽林 中医类别助理全科 533123********2428

 - 12 -

附件 3

2017 年云南省住院医师规范化培训结业考核（中医类）

单阶段合格人员名单（38 人）

序号 培训基地 姓名 专业 身份证号 单阶段合格情况

1 昆明市中医医院 高云鹏 中医科 530103********2115 结业考核（一）合格

2 昆明市中医医院 高爽 中医科 530181********2619 结业考核（二）合格

3 昆明市中医医院 张平云 中医科 411322********0322 结业考核（一）合格

4 昆明市中医医院 徐平 中医科 430703********0039 结业考核（一）合格

5 云南省中医医院 杨晓霞 中医科 530402********0922 结业考核（一）合格

6 云南省中医医院 崔晓冬 中医科 532932********1913 结业考核（一）合格

7 云南省中医医院 黄云 中医科 532624********2135 结业考核（一）合格

8 云南省中医医院 雷东 中医科 530402********2212 结业考核（一）合格

9 云南省中医医院 凡骄 中医科 530381********5144 结业考核（一）合格

10 云南省中医医院 崔敏 中医科 530381********0722 结业考核（一）合格

11 云南省中医医院 刘梅芳 中医科 530381********0523 结业考核（一）合格

12 云南省中医医院 王兴 中医科 532128********2931 结业考核（一）合格

13 云南省中医医院 李刚 中医科 532301********3510 结业考核（二）合格

14 云南省中医医院 苏艳敏 中医科 532325********0528 结业考核（一）合格

15 云南省中医医院 段志斌 中医科 530121********1259 结业考核（一）合格

16 云南省中医医院 袁青云 中医科 532622********0012 结业考核（一）合格

17 云南省中医医院 郭世炳 中医科 532101********303X 结业考核（一）合格

18 云南省中医医院 黄丽君 中医科 530102********2726 结业考核（一）合格

19 云南省中医医院 郭振川 中医科 532924********0011 结业考核（一）合格

20 云南省中医医院 黄妍 中医科 330782********0023 结业考核（一）合格

 - 13 -

21 云南省中医医院 李丹萍 中医科 532932********0722 结业考核（二）合格

22 云南省中医医院 杨聪 中医科 532924********234X 结业考核（一）合格

23 云南省中医医院 赵彩霞 中医科 142431********3647 结业考核（一）合格

24 云南省中医医院 李黛颖 中医科 532502********0045 结业考核（一）合格

25 云南省中医医院 郭瑾 中医科 141034********0048 结业考核（一）合格

26 云南省中医医院 李蕊利 中医科 530113********0846 结业考核（一）合格

27 云南省中医医院 陈娜 中医科 532925********0021 结业考核（一）合格

28 云南省中医医院 张静阳 中医科 130902********3212 结业考核（一）合格

29 云南省中医医院 汤玲 中医科 420881********5740 结业考核（一）合格

30 云南省中医医院 胡竣凯 中医科 330324********281X 结业考核（一）合格

31 云南省中医医院 马丽 中医科 430523********0048 结业考核（一）合格

32 云南省中医医院 张占先 中医科 410223********7558 结业考核（一）合格

33 云南省中医医院 冯超 中医科 341124********0016 结业考核（一）合格

34 云南省中医医院 李从刚 中医科 220183********1037 结业考核（二）合格

35 云南省中医医院 聂辉 中医科 360723********4130 结业考核（二）合格

36 云南省中医医院 朱珠 中医科 530381********0543 结业考核（一）合格

37 云南省中医医院 王晓晴 中医科 341222********0281 结业考核（一）合格

38 云南省中医医院 高青 中医科 370124********0042 结业考核（二）合格

 - 14 -

附件 4

2017 年云南省助理全科医生培训结业考核（中医类）

单阶段合格人员名单（8 人）

序号 培训基地 姓名 专业 身份证号 单阶段合格情况

1 临沧市临翔区中医医院 罗成发 中医类别助理全科 533526********083X 结业考核（一）合格

2 临沧市临翔区中医医院 罗君苑 中医类别助理全科 532922********2145 结业考核（一）合格

3 腾冲市中医医院 陶晓怡 中医类别助理全科 533023********0170 结业考核（一）合格

4 腾冲市中医医院 早加艳 中医类别助理全科 533023********0322 结业考核（一）合格

5 砚山县中医医院 达艳 中医类别助理全科 532522********0323 结业考核（一）合格

6 砚山县中医医院 王礼盖 中医类别助理全科 532625********2138 结业考核（一）合格

7 盈江县中医医院 李希彩 中医类别助理全科 533123********2629 结业考核（一）合格

8 鲁甸县中医医院 张萌 中医类别助理全科 532122********0026 结业考核（一）合格

抄送：云南省中医药学会。